
(!jf9 
rlNSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 

ILFOV 

MINISTERUL EDUC/IŢI El 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 23.06.2021 

HOTĂRÂREA NR. 35 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
23.06.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale m.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin 0.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I .  Se aprobă înfiinţarea unor posturi în afara organigramei în cadrul proiectului "DIN NOU 
LA ŞCOALĂ", POCU/666/6/23/136044 (conform anexei nr. 8843/23.06.2021). Comunică dna. 
Barbu Dm1iela, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă scoaterea la concurs a unor posturi în cadrul proiectului "DIN NOU LA 
ŞCOALĂ", POCU/666/6/23/136044 (conform anexei nr. 8843/23.06.2021). Comunică dna. 
Barbu Dm1iela, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă comisia de selecţie şi comisia de soluţionare a contestaţiilor în cadrul proiectului 
"DIN NOU LA ŞCOALĂ", POCU/666/6/23/136044 (conform anexei nr. 8843/23.06.2021). 
Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă înfiinţarea unor posturi în afara organigramei în cadrul proiectului 
"EDUCAŢIA, O ŞANSĂ CONTINUĂ", POCU/665/6/23/133158 (conform anexei nr. 
8841/23.06.2021). Comunică dna. Barbu Daniela, inspector şcolar; 

Art. 5. Se aprobă scoaterea Ia concurs a unor posturi în cadrul proiectului "EDUCAŢIA, O 
ŞANSĂ CONTINUĂ", POCU/665/6/23/133158 (conform anexei m. 8841/23.06.2021). 
Comunică dna. Barbu Daniela, inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă comisia de selecţie şi comisia de soluţionare a contestaţiilor în cadrul proiectului 
"EDUCAŢIA, O ŞANSĂ CONTINUĂ", POCU/665/6/23/133158 (conform anexei nr. 
8841/23.06.2021). Comunică dna. Buzea Roxm1a, jurist; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5„ 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



fi�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

MINISTERUL l'DUCATIEI 

Axt. 7. Se aprobă solicitarea de pensionare la limită de vârstă pentm doamna Stancu Natalia,. cadru 
didactic titular pe postul de învăţător de la Şcoala Ginmazială Nr. 1 Afumaţi, începând cu 
15.07.2021 (conform anexei nr. 8748/23.06.2021). Comunică dl. Stancu Gheorghe, inspector 
şcolar; 

Art. 8. Se aprobă solicitarea de pensionare la limită de vârstă pentru cloanma Anghel Nicoleta, 
cadru didactic titular pe postul ele educatoare ele la Grădiniţa Nr. 1 Bragacliru, începând cu 
01.07.2021 (conform anexei nr. 8762/23.06.2021). Comunică cil. Stancu Gheorghe, inspector 
şcolar; 

Art. 9. Se aprobă solicitarea de pensionare la limită de vârstă pentru doamna Şerban Magdalena, 
cadru didactic titular pe postul ele educatoare ele la Grădiniţa Nr. 1 Bragacliru, începând cu 
01.07.2021 (conform anexei nr. 8762/23.06.2021). Comunică cil. Stancu Gheorghe, inspector 
şcolar; 

Art. 1 O. Se aprobă suplimentarea planului ele şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la 
învăţământul preşcolar, Grupa mică PP - 5 locuri; Grupa mijlocie PP - 5 locuri; de la Şcoala 
Gimnazială Nr. 1 Dragomireşti Vale şi Grupa mică PP - 5 locuri ele la Grădiniţa Nr. 1 
Dragomireşti Deal (conform anexei nr. 8439/23.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, 
consilier; 

Art. 11. Se aprobă solicitarea Grădiniţei Nr. I Măgurele privind suplimentarea planului ele 
şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la învăţământul preşcolar - Grupa mică PP - 15 locuri; 
Grupa mijlocie PP - 10 locuri; Grupa mare PP - 15 locuri; (confonn anexei nr. 8497/23.06.2021). 
Comunică cina. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 12. Se aprobă solicitarea Liceului cu Program Sportiv "Helmut Duckadam" Clinceni privind 
suplimentarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la învăţământul preşcolar -
Grupa mijlocie PP - 5 locuri; Grupa mare PP - 6 locuri de la Grădiniţa Nr. 1 Clinceni; Grupa 
mică PN - 2 locuri de la Şcoala Primară Nr. 1 Clinceni; Grupa mijlocie PN - 6 locuri; Grupa 
mare PN - 3 locuri de la Şcoala Primară Nr. 2 Clinceni (conform anexei nr. 8449/23.06.2021). 
Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 13. Se aprobă solicitarea Şcoii Gimnaziale Nr. 1 Glina privind suplimentarea planului de 
şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la învăţământul primar - Clasa pregătitoare - 22 de 
locuri, cu precizarea că se va opera în baza de date în perioada 1 - 10 septembrie 2021 (conform 
anexei nr. 8379/23.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 14. Se aprobă solicitarea Şcoii Gimnaziale Nr. 2 Fundeni Dobroeşti privind transformarea 
grupei mici cu program normal în grupă mică cu program prelungit, cu precizarea că se va opera 
în baza de date în etapa de ajustări - 02 - 31 august 2021 (conform anexei nr. 8733/23.06.2021). 
Comlll1ică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 15. Se aprobă solicitarea Şcoii Gimnaziale Nr. 1 Cernica privind transformarea grupei mari 
cu program normal în grupă mare cu program prelungit, cu precizarea că se va opera în baza de 
date în etapa de ajustări - 02 - 31 august2021 (conform anexei nr. 8599/23.06.2021). Comunică 
dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 0507221 Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

Art. 16. Se validează rezultatele finale înregistrate în urma derulării probelor concursului de 
ocupare a posturilor vacante de administrator financiar şi informatician la nivelul Centrului 
Judeţean de Excelenţă Ilfov (conform anexei nr. 8854/23.06.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, 
director CJE Ilfov; 

Art. 17. Se aprobă suplimentarea numărului de posturi personal nedidactic cu 0,50 post 
informatician de la Şcoala Gimnazială Nr. 1 Pantelimon (conform anexei nr. 8575/22.06.2021 ). 
Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 18. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de solicitarea 
Grădiniţei cu program prelungit Nr. 3 Bragadiru de a pune la dispoziţie spaţiile necesare în 
vederea desfăşurării alegerilor locale parţiale pentru primar în perioada 25-28.06.2021 (conform 
anexei nr. 8703/18.06.2021); 

Art. 19. Se aprobă constituirea comisiei pentru casarea sigiliilor cu stemă care conţin titulatura 
"Ministerul Educaţiei şi Cercetării" (conform anexei nr. 8879/23.06.2021). Comunică dna. Fătu 
Camelia, şef birou; 

Art. 20. Se validează lista cuprinzând rezultatele finale la concursul de acordare a gradaţiilor de 
merit, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 8893/23.06.2021). Comunică dna. Mihai Aurelia, 
consilier. 

Secretar, 
f. Maria GRIDAN 

�� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)2131736 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


